
XX CORSO D’AGGIORNAMENTO DI LINGUA ITALIANAROMA, 20 – 22 GENNAIO 2023Casa Internazionale delle DonneVia della Lungara 19 - Trastevere
Scheda d’Iscrizioneda compilare e rinviare al CRIC entro il 08/01/2023(Tel. +39 389 8427295 )e-mail : cric@cric-interpreti.com

NOME E COGNOME _____________________________________________________________
LUOGO E DATA DI NASCITA______________________________________________________
INDIRIZZO______________________________________________________________________
CITTA’/NAZIONE__________________________________________________________________
TEL cellulare ________________________________________________________________________
E-MAIL________________________________________________________________________
Codice fiscale:_________________________________________________________________________
Partita IVA (VAT registration number) _____________________________________________________
N.B. Se la P.IVA è registrata in Italia preghiamo inserire anche codice destinatario (IPA) e/o PEC perfatturazione elettronica. IPA:_______________________________________________________________PEC:__________________________________________________________________________________
COMBINAZIONE LINGUISTICA A B C
MEMBRO AIIC SI’[ ] NO[ ]

CORSO D’AGGIORNAMENTO
o (20-22 gennaio 2023) - costo per partecipante: 500,00 Euro + IVA

I PAGAMENTI DOVRANNO ESSERE INVIATI TRAMITE RIMESSA BANCARIA A:
IBAN: IT96V0503403204000000169124 – BIC/SWIFT: BAPPIT21A64
Intestato a:CONSORZIO ROMANO INTERPRETI DI CONFERENZA S.C.A.R.LPresso:Banca Popolare di Novara -BANCO BPM SPA – Via dei Gracchi 152, 00192 Roma

mailto:cric@cric-interpreti.com


INDICARE NELLA CAUSALE DEL PAGAMENTO:“SALDO CORSO CRIC 2023” + NOME DEL PARTECIPANTE

Per l’applicazione o meno dell’ IVA* per interpreti professionisti:
I residenti in Italia con o senza Partita IVA oltre al costo del Corso dovranno versareanche l’IVA (totale €610)
I residenti in un altro Stato UE con partita iva iscritta al VIES / fuori UE con partita IVA non sonosoggetti all’ IVA in Italia ma nel loro Stato (reverse charge - art. 7 ter del DPR 633/1972) e quindidovranno versare soltanto il costo del Corso. (Totale €500)
I residenti in un altro Stato UE/fuori UE senza partita IVA oltre al costo del Corso dovranno versareanche l’IVA (totale €610)

*si intende l’IVA in vigore in Italia al momento della fatturazione (al momento 22%)


